4.591, de 16/12/64 e com a Norma Técnica NBR 
12.721:2006 da Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT). 

Atentando-se para o fato de que o empreendimento conta com uma área construída de 3.814,80 
m2, esta equipe conclui por um valor atualizado de investimentos na ordem de R$ 4.224.433,22 
(QUATRO MILHÕES, DUZENTOS E VINTE QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS 
E 22 CENTAVOS). 

CARACTERÍSTICAS GERAIS DO EMPREENDIMENTO  
ZEE – MODELO ESPACIAL 
MACROZONA CONSTRUÍDA 

ÁREA TOTAL (M2) 
7.358,38M² 

ÁREA CONSTRUÍDA (M2) 
3.814,80M² 

ÁREA ATIVIDADE (M2) 
7.358,38M² 

NÚMERO TOTAL DE EMPREGADOS 
37 (TRINTA E SETE)